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7= i iR

ONV-POE56168PFM ZFIZE ONV BEARGIE EEX=EMNE POE JEAF3c#atl, X+
84 10/100/1000Base-T Ei&ERL RJ45 i1 +4 4 100/1000Base-X SFP ¥ iEE+4 4 1/10G
Yk SFP+Y¢iERE, Hrb 1-8 i[5#F IEEE 802.3af/at #x/E PoE fiteE, Haif[] PoE Ih=:ix
30W, {E7 PoE (iR, REEmNMENIRAIMSTNENSZBIREFH B ML HEAE, TEd
ML T AP, MG, MEEIEN. TIEREE%E POE RiGiREMHE, HENESEE
PoE (HEEBERIIMEING, ESBEE. RE. BX, &8, |X. | KESK SMB F/NEE
WRRBEFE. e, AIRRIBEMNE.

ONV-POE56168PFM B L3 METHAE, Si¥F IPV4/IPV6 B18, SUSESISHEER, 5
RN, 5TZ0 ACL/QoS SRESFIEERI VLAN T08E, ZTEERER, SIFSH
R TN STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAR (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)i2FHErE#
IS, HEmMEHIER, TIALERSERE, (REEENBNAENER. |8
IESCIRM AAZEE, @id Web, CLI, SNMP, Telnet EME ST, TR, KRS,
BOFREEE, VLAN %1%, IGMP, %S SHuBISRE,
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B TIREEA, O ERST

O ERINTHF CTIRCLRMI L+ IR 7 Ha, - R, 35 L & Fhii 5t 24 X
oK

& BTA D SRR C B AR R, AR R

& SCHF TEEE 802. 3x 42X Lifit#5#1 Backpressure XU Lift{% .

B HE PoE L IhRE

<& 84N 10/100/1000Base—T RJ45 % 150 FF PoE fibH, i 2 2B, BTl R4 . Tk
T8 5 5537 5 PoE ftHL TR K .

<& R IEEE 802. 3af/at PoE fiAr#E, H2NIRM PoE W& HEATHE, AHIIRIE PoE 4%,
B 85 K PoE i D3R 30W,

O FF POE M ThfE, WY LA R AL B SL BN PoE A3 T A /55, I DR IREE R,

B 1) 18 45

m SRR ERE S

<& 3(#F IEEE 802.1Q VLAN, HI/ 0] A4 F5 K R gLl 4> VLAN, SCHF Voice VLAN, 3C#F QinQ
i E .

O FFQoS, LFEFEET RO FEF 802, 1P AT DSCP ) = Fh ik Je A% A1 Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SCHFACL, GG E VTECAUIN L AL B AR AR DA R IR T AS PR R S B 0SB . i 9, 4R AR
T PR 22 A U 1) 425 1) SRS

& SCHF IGMP V1/V2/V3 HAEWMIL, SCHF IGMP Snooping, il A2 2 £ i e I AL 42 AIAIL A
ERNEL YN

O IF TP ER R ERPS AT STP/RSTP/MSTP AEP= i Hibil, THF: — 2 3P SEBBEE &1 .

O IFHARICREMBNBILE, AROGMEER AT T8, LB ABIIME . BB & 0, R sBERk T

ET3

m EEH RS

& 3CHF 802, IXAIE, AR EAIRBEGEDIRE, FEHRHEIAESS RS 5242 3 11 4L
W BEAT I

SCR i R S

& SRR T HE KR .
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& SCFR FHAMAC ZR5E,  TP+MACH 46 € DR .

WA E T
EHURTOAE. M ESh BT, RN EmA T, BEVLR, GRIE™ MAaEIaqT.

SKHONV 5 =PRI, mIiRicrt, $REHKCATEE PoE H it .

WA B [ 5K CCC bnifk, 58 4%5 4 CE. FCC. RoHS ZefEisk, fi fH 2 4nl 4,
A B EFE ST (PWR) « RGIBATHRARIT (SYS). i FRREASHER T (Link, L/AD.
PoE LAEFR/RATARHA T il v 4% TAEIRAS .

(ORI OO

B BRREREHE

& HHEWeb M. CLI fir4 47 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet 25% FEfk
[ BRI 4Ed 7 R

<& R HTTPS. SSLV3. SSHVI/V2 &Efn#s =, EHE %4,

O LRFRVUON. RGHE. mmES, # M miamsis.

O SCRFLLDP, 5 {6 0 2% 7 B 2R 495 15 1) S Wi B (0 S A5 PR 0

O SR CPU M. WAEIETE. Ping A,

7= i SR -5 HA%

ONV-POE56168PFM

8 /> 10/100/1000Base-T POE 1 (Data/Power)
" 4/~ 100/1000Base-X SFP LBt 14if# (Data)
[i] 5 ity 1 .
44~ 1/10G SFP+ JiJk LG I46E (Data)
1 /™ Console #4111 (115200, N, 8, 1)
X 1 e 1-811110/100/1000Base~T (XD HAWTM, 4=/-X TMDI/MDI-X H i& M
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP (<100 meter)
X AE LA 100BASE-TX: Cath or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T: Cathe/6 or later UTP(<100 meter)
JiJRITFIRSFPH AR 1, BRAA B ik, FERMW, (AT s/ 28, B
St AR -
/AR, 1O
e E Y 2 Turbo #BHH 2. 56 LY @ & 4R
Fe45 LR —— TAFPEAK: 850nm , FEHMIFEE: 0~500M (1G) ;
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850nm , fEHIEEES: 0~300M (106G);
HpE —— TAEWK: 1310nm, FLHEEE: 0~40KM;
TAEH:  1550nm, FEHIFEES: 0~120KM .

TSR SH
Ekest] L2+
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base—T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;
e IEEES02. 3ab 1000Base—T;
IEEES02. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;
IEEES02. 3x
R TR (A2Rid)
LG 336Gbps  (JEPHZE)
{L#E K 2R @64byte 77. 38Mpps
CPU 800MHz
DRAM 1Gb
FLASH 128Mb
MAC Hbtik=2% 16K
i RGAT 12Mb
B A 12KB
B RGFRRIT: SYS (GRE) 5 MIKIERIT: Link (35€4) 5 POEFR/RIT: PoE (4Rfa);
LED 457547 .
FOFERAT: L/A ()
—BEIE JF I K A (KATFRI0BD 5 RATF, BIRTIRE T &ED
PoE 3 [ 1-8 3t 137 # TEEES02. 3af/at ¥Rk POE fit H
Sz HFEESR I POE %4 T/ 5
PoE & #E SCHFRE 1 PoE S 613 Th%6 R
SCHF PoE LAE 550 8] B2
PLeg 5] BROACRE 1/2(+), 3/6(-), 4 it
B #H PoE IR 30W, ¥4 IEEES02. 3af/at [E brkyik
BHLThHE FEHLIhFE: <13W; JHEThFE: af<<160W
ISSEIEVE IPNGENES 160W  (AC100-240V)
— PN T R FLR

AC: 100~240V 50-60Hz 3. 0A

WS H

AR -20~+55° C; 5%~90% RH Tokksh:
APl B /B -40~+75° C; 5%~95% RH Johtss
APIRST (LWHD 270%181%44. 5mm

HE/BE <l.6kg / <2.2kg

L TT A EH . 1U/19 ~FALHE 223

7 IMES AR

I : 4KV 8/20us;
B /4 P /20us

B354 1P30
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3C;

Z IR CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
FCC Part 15 ; RoHS;

AR THHL 3, A GYE

B b S5 e

2% TEEEB02. 3x yiids (A=W T
SCREHE T w1 TR )3 AFR ]
SCHREXT H N By RO B AT BRIE,  RLFE /Ny 16Kbps, ¢ KA 1Gbps
e S I SER R A B (Flow Interval)
SCHF ) EEE R 68 LUK Y Relic B SRS EFH
CRFEYWIRCE, ORI SCRE 12000byte LAY
SRR S 7 H DR AL
SCREG I SFP A5k DDMI SEIs #i2 Wr D g
SCHF L3 M DRE, SCHF IPV4/TPV6 XURRE B
CRF 1PV4 S50 % R
SHF IPV4 3hA& 8l . RIPv1/v2. OSPFv2, M4k H 2000 4
Y FF TPV4/TPV6 ] VRRP, %3 Rl k4 255 4~
Y #F Pingv6. Telnetv6. TFTPv6. DNSv6. ICMPv6
XF=EE R, XRFARRIME, AF VLAN Z 88
Y FF TPV4/TPV6 [ VLANTF #2110, &3k 64 4
SCHF IPV4/TPVE Bt B/ BRINES e, & SCRRIRCORSEH 64 4
CRFARP 90, BKEH 1000 4
SCHF NG Hh, Bk H 1000 A
SCREREE U DA VLAN (4K 4>, TEEES02. 1g
XHFEET P LA VLAN
TFFHEET MAC Mk i) VLAN
VLAN HF Voice VLAN
Y FF Access. Trunk. Hybrid =Fh2Hug DL E
THEQInQ FLE
SZ4F GVRP VLAN #i3
SCHF LACP B H4A
vty 3R XSRS
SRR 8 NMREH, FANR G A KSR 8 A 1
SCHF STP (IEEES02. 1d)
SCHF RSTP (IEEES02. 1w)
SCHF MSTP (IEEES02. 1s)
S5 STP BPDU Guard. BPDU iyl BPDU % &
ERPS # M| SCHF ERPS 310, FAR H &I [/ T 20ms,  ITU-T G. 8032
FF IGMP Snooping v1/v2/v3. % CKF 256 KA
SR F P B T L
H 1% SCHFZA % VLAN
X #F IGMP Snooping
S #7 MLD Snooping

==

PE
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SCHREMVR CEHLAR = 3™ A

SCHERE AR 1R A I AR

iz EZEBPUEZ A

IR 2 SCRF 4 AN 221

T Diff-Serv QoS

BN 1 SCRE 8 N BA S

SCHFE 802. 1p/DSCP At 5t 2% bt
CREBAFIEFENLA (SPy WRR. SP+WRR)
SRR ZibRid Mark/Remark
SCHRER TR L R

SRR TR )

SCREHE T I PR

HF L2~L4 Wik ThAE, AT LADCECHRSCRT 80 AN, FRALIE TR MAC Huhik. H
MAC Hbtik. ¥ IP Hhhb. B IP Hhhk. 1P Bpi &%, TCP/UDP % 1. TCP/UDP ¥ [l
Y. VLAN %58 3L ACL.
THEFIG . VLAN F & ACL

SCHEF Py G R 1 A fRA

CRFHESTF i AT MAC 19 TEEE802. 1X TAIIE
SCFE AAA, RADIUS, TACACS+IMIE (HSZRFIGIE. ACRFAZAFIT 38
SRR MAC il >3 % H R 1

SCFF MAC ik B

SCHESSH 2.0, JNHI P 8 Bl ke 4 hn s i@ i
SCHE SSL, PRBEEUE A 4
S 1R B

SCHF ARP HRSCPRE T BE

SCHE TP PR fR

SCHE ARP NI T g

SHFBS DoS By

SRR ) B S
SCHFENEARE & DL
TP-+MAC+VLAN-+ 1 V0 Je40 5 Th g

Y FF IP Source Guard Ihfig

S #F DHCP Serve

DHCP 24 DHCP Client

#F DHCP Snooping

S Console/Telnet/ CLI/SSH #x 247 B
CHFF WEB A (S HITPS)

CRFFTP. TETP SR B F#ciE

CHEF SNMP V1/V2C/V3

EHS % YRR

SCRF NTP B4

YFHRFTEHE

X FF Ping farill

FRBURS R A

QoS

ACL

TR
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HHE CPU BRI R A RIREE S
SRR E KB LLDP
TREPIARI ONV NMS - & AR RE U EE (LLDP+SNMP)

Web WY 8S: 2580 % 8% chrome V42 B S ARAS, Mozilla ‘KIN 2.5 B &R AR,
WK Internet Explorerl0 B{EE EfAS;

5 F I LA L DK HL 4

TCP/ 1P, MZEIEHCA N 435 /E KRGt (W1 Microsoft Windows, Linux 8 Mac 0S XD
TAAEME TGS T ENL L 5 KR E UK B4 ;

o L
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o
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(LR g | B
.33 16 36 EEERE Tl PoE 22 #ebil 1 &
R RJ45-DBY I FiC £ 4 £% 1 1
PO AR, RIE RS S RIE 1 17
BEAR BEER

ONV-IPS56168PFM

L3 W45 8 /> 10/100/1000M RJ45 11+ 4 /> 100/1000M SFP 3 [ fdikdi+4 4
1/10G SFP+J3 Ik I 4diAH, POE Ye£F A4l , Forf 1-8 11130 #F 1EEE 802. 3af/at

PoE [E Frinils, WE 160W FIE, R 1U/19 AL 2%

W A REGAAAE SFP OGERAIRIR, WFREME, HSHEA™RER.

et xR
B Fivg=2 iR AL
2630 SFP Yeisibk, 1.25G, LML 850nm, FEHIFEES: 550m, LC % -
[, SCFF DDM Sf, i ”
2632 SFP J:#id, 1.25G, BAMIXLZF 1310nm, (EHFEE: 20km, LC .
PEIT, SRR DDM ZhAE, K RERGRIE. 8
2612.T SFP Y, 1.25G, BAREEALT TX1310nm/RX1550nm, f&4PHES . .
1. 256 20km, LC [T, SCHF DDM IOAY, S EFHkE. 2
et 2613.R SFP Jeiidk, 1.256G, SARIEALF TX1550nm/RX1310nm, (&4 ES: -
- 20km, LCHEIT, 4% DDMIhAE, S HFHIRHE. A
SFP S, 1.25G, BAREBALT TX1310nm/RX1550nm, f&4PHES .
2612-T-SC N . H
20km, SC#EI, ¥ DDM ThRE, CiFr#dkddm.
SFP Jefkid, 1.25G, BAREEALF TX1550nm/RX1310nm, {&HiFRES.
2613-R-SC . \ R
20km, SC #2111, SZHF DDM Ihfig, CHRHRI.
6630 SFP+YHEHR, 10G, ZHIXELT 850nm, fE4IFEES: 300m, LC B, .
%45 DDM The, SCHEHIRIE. A
7832 SFP+Y6HEER, 10G, BRMIXNET 1310nm, (EHIFEES: 20km, LCH: -
106 36 1, SO DDM Zhfig, SCRRRE. A
FeH 2832.33 SFP+JAid, 106, BAREEALT TX1330nm/RX1270nm, f&4EH .
20km, LCH:I1, 2% DDM ThAE, SCHEARIE. A
SFP+%:Hid, 106, PARIRALT TX1270nm/RX1330nm, fE4GMH S .
7832-27 . \ H
20km, LCE2I, SZHF DDM Ihfig, CHRHGRI.
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1%: 0755-33376606

F.: 0755-33376608

#i: onv@onv. com. cn

HE: http://www. onv. com. cn

Bibe RINTIAR X 22 22 AR 2R KR D B2 1003

LT ke B A A S X R T8 fi e /S I 333 5 RIS N L ek B3 R S5

RF30H
AT AR B AR IR BRI G MAUR A PR A F T A

REGYNIT e MUBHEABRA 7 W BVl AR RO NAHEE (il =l B A o e n A

AFUMEFATEREUEM 7R R MU R0 SRl T e 77 300 2EA7 R i A% 3 UM TR RL . B AT H .

ASCREF RS A TIIE S, IR SOAE B2, A BUEMTE LA B& U, A RS SR BB e 8 A S AT i s .
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